
令和 4 年 5 月 17 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。岐阜県のコロナ感染者の発表がありました。

昨日は 309 人とえらく下がりました。本日は、837 人と急増。一気に倍を超

えると、やっぱり何か起こっていると感じてしまう… 

各務原市内の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

稲垣会長 

 

お世話になります。 

リバーサイド川島園 生活相談員 渡部です。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

4 月 17 日（日）に特別養護老人ホームリバーサイド川島園で発生しました新

型コロナウイルス感染症について、5 月 6 日以降新たな感染者もなく、5 月

14 日をもちまして健康観察期間が終了したため、当施設の新型コロナクラス

ターは終息したものと判断したことをご報告させていただきます。 

今後も引き続き感染予防対策と健康管理に努めてまいりますので、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

申し訳ございませんが、市内協議会の皆様に、お知らせを宜しくお願い申し上

げます。 

 

================================= 

社会福法人羽島郡福寿会 

特別養護老人ホーム リバーサイド川島園 

岐阜県各務原市川島河田町 1348 番地 

生活相談員 渡部 知美  

TEL：0586-89-5611 

FAX：0586-89-5614 

E‐Mail：kawashima-soudan@h-fukujyu.or.jp 

================================= 

mailto:kawashima-soudan@h-fukujyu.or.jp

